
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

VET4630 - Psí polohovací figurína "Rocky"
Objednávací kód: 4003.VET4630

Cena bez DPH 3.463,00 Eur
Cena s DPH 4.190,23 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Jednou ze základních dovedností veterináře je schopnost psa správně polohovat. "Rocky" byl speciálně vyvinut k výuce této dovednosti.
 
Správné polohování je dovednost, která je potřeba neustále, ať už při kastraci, operaci břicha nebo rentgenu. "Rocky" poskytuje přirozený
rozsah pohybu a také realistický odpor, takže umožňuje perfektní nácvik dříve, než student začne pracovat se skutečným zvířetem. 
 
Pohyblivost ramen a kyčlí je v 90°, kolena, lokty, hlezenní a karpální klouby mají stejnou pohyblivost.


